

三田市自転車等駐車場の設置及び管理に関する条例新旧対照表

現行					改正案				
第1条～第15条 省略 別表第1 省略 別表第2(第5条関係) 使用料					第1条～第15条 省略 別表第1 省略 別表第2(第5条関係) 使用料				
自転車等の種類	自転車等の駐車場所	定期使用の使用料		一時使用の使用料	自転車等の種類	自転車等の駐車場所	定期使用の使用料		一時使用の使用料
		1月	3月				1月	3月	
自転車	屋外	1,600円	4,300円	100円	自転車	屋外	1,600円	4,300円	100円
	屋内	1,800円	4,800円			屋内	1,800円	4,800円	
原動機付自転車	屋外	2,700円	7,300円	200円	原動機付自転車	屋外	2,700円	7,300円	200円
	屋内	3,200円	8,600円			屋内	3,200円	8,600円	
自動二輪車(三田駅前駐車場及び新三田駅前駐車場に限る。)	屋外	4,500円	12,400円	300円	自動二輪車(三田駅前駐車場、新三田駅前駐車場及び相野駅前駐車場に限る。)	屋外	4,500円	12,400円	300円
備考 1～4 省略					備考 1～4 省略				